

Byggefirmaet Lautrup & Lyngsø ApS
Nordmark 1, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 37 33 82 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

Kenn Lautrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Lautrup & Lyngsø ApS Nordmark 1 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 33 82 65
	Stiftet: 30. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Lautrup Pedersen Michael Lyngsø Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.002 kr. mod -4.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.028 kr. mod -4.913 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Underbalancen er primært finansieret af ejerkredsen. Selskabet forventes nedlukket i løbet af 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.002	-4.736
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-177
Resultat før skat	-5.028	-4.913
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.028	-4.913
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.028	-4.913
Disponeret i alt	-5.028	-4.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>701</u>	<u>3.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.701</u>	<u>3.997</u>
Aktiver i alt	<u>1.701</u>	<u>3.997</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-85.879	-80.851
Egenkapital i alt	-35.879	-30.851
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	18.080	15.580
Anden gæld	14.500	14.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.580	34.848
Gældsforpligtelser i alt	37.580	34.848
 Passiver i alt	1.701	3.997

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-75.938	-25.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.913	-4.913
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-80.851	-30.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.028	-5.028
	50.000	-85.879	-35.879

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>177</u>
	<u>26</u>	<u>177</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 22 t.kr., som vedrører underskudsfræførsel.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		